
 

Kunów, dnia 19.10.2018 r. 

 

Znak sprawy: IR.271.ZP.11.2018      

  

Do wszystkich Wykonawców post. znak: IR.271.ZP.11.2018          

  

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: IR.271.ZP.11.2018                        

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Remont drogi gminnej nr 336034T Nietulisko 

Duże – Podlesie – Doły Biskupie w msc. Doły Biskupie KM 0+000 do KM 0+600”                            

(Nr ogłoszenia w BZP: 636403-N-2018 z dnia 2018-10-15 r.) 

MODYFIKACJA NR I TREŚCI SIWZ 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Gmina Kunów ul. Warszawska 45B, 27 - 415 Kunów, 

jako Zamawiający informuje, że dokonano modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na: 

„Remont drogi gminnej nr 336034T Nietulisko Duże – Podlesie – Doły Biskupie w msc. 

Doły Biskupie KM 0+000 do KM 0+600” 

w § 4 ust. 1 wzoru umowy  

W wyniku modyfikacji, wzór umowy otrzymuje nową treść i jest wiążący dla Wykonawców                  

i Zamawiającego z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. 

Wzór umowy: 

§ 4 ust. 1 wzoru umowy 

dotychczasowa treść § 4 ust. 1: 

1.  Strony ustalają termin wykonania przedmiotu umowy w terminie do dnia: 
30 listopada 2018 roku. 

 

zmodyfikowana treść § 4 ust. 1: 

1. Strony ustalają termin wykonania przedmiotu umowy w terminie do dnia: 

15 grudnia 2018 roku. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kunów 

                                                                                                 Lech Łodej 

 


